
 

Dane aktualne na dzień: 03-02-2026 21:52

Link do produktu: https://www.multiproject.com.pl/zestaw-grandway-fmp10fms10-do-pomiarow-zlaczy-mpo-p-5652.html

  
Zestaw Grandway FMP10/FMS10 do
pomiarów złączy MPO

Cena brutto 4 860,96 zł

Cena netto 3 952,00 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 05929

Opis produktu
Zestaw urządzeń Grandway FMP-10 i FMS-10 umożliwia testowanie łączy MPO przy użyciu wewnętrznych adapterów MPO.
Wykonuje i wyświetla jednoczesny pomiar dla 12 włókien złącza MPO. To rozwiązanie umożliwia szybkie i sprawne
przetestowanie sieci opartej o złącza MPO.
 

Automatyczne skanowanie i testowanie wszystkich włókien w złączach MPO o pojemności do 12 włókien
Wbudowane złącze MPO w mierniku i źródle światła eliminuje konieczność stosowania przejściowych patchcordów
pomiarowych
Łatwe w interpretacji wyniki pomiarów, możliwość ustawienia własnych akceptowalnych zakresów dla pass/fail
Ponad 10 godzin pracy na baterii
Kolorowy ekran TFT LCD
Wytrzymała i przenośna obudowa
Źródło światła obsługuje długość fali 850nm, miernik FMP-10 obsługuje długość fali 850nm, 1300nm, 1310nm, 1550nm
Pamięć miernika - 300 pomiarów
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